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Crochet de contrevent acier zingué pour
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fermeture de volet battant
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Caractéristiques produits

Unité de vente

(1 conditionnement)

Caractéristiques techniques

Code

474572
474586
474600
474628
474642
474656
474670
474684
474712
474719
474726
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Diameétre (mm) Longueur (mm)
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Conditions de livraison

Livrés a la boite avec 2 pitons a vis bois.
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/crochet-de-contrevent-acier-zingue-pour-fermeture-de-volet-battant/4267
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